
    

UBND HUYỆN VŨ QUANG 

TRUNG TÂM Y TẾ  
        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 54/QĐ-TTYT                 Vũ Quang, ngày 19 tháng 03 năm 2025 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn khảo sát,  

lập Báo cáo Kinh tế - Kỹ thuật Công trình: Cải tạo, sửa chữa cơ sở vật chất 

Trung tâm Y tế huyện Vũ Quang  
 

 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN VŨ QUANG 
 
 

Căn cứ Luật Đấu thầu s  22 202  Q  5 ngày 2  6 202 ; Sửa đổi, bổ sung Luật 

Đấu thầu s  57/2024/QH15 ngày 29/11/2024; 

Căn cứ Nghị định s   0 202  NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về quản lý 

chi phí đầu tư xây dựng;  

Căn cứ Nghị định s   75 2024 NĐ-CP ngày 30/12/2024 của Chính phủ quy định 

một s  điều và biện pháp thi hành Luật xây dựng về quản lý hoạt động xây dựng  

Căn cứ Nghị định 24 2024 NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ về quy định chi 

tiết một s  điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định s    8 2024 NĐ-CP ngày 24/10/2024 của Chính Phủ về việc 

quy định việc lập dự toán, quản lý, sử dụng chi thường xuyên ngân sách nhà nước để 

mua sắm tài sản, trang thiết bị; cải tạo, nâng cấp, mở rộng, xây dựng mới hạng mục 

công trình trong các dự án đã đầu tư xây dựng;   

Căn cứ Quyết định s  07 2020 QĐ-UBND ngày 26/02/2020 của UBND tỉnh quy 

định một s  nội dung về quản lý đầu tư xây dựng công trình bằng nguồn v n ngân sách 

nhà nước trên địa bàn tỉnh; Quyết định s  28 202  QĐ-UBND ngày 22/06/2021 của 

UBND tỉnh  à Tĩnh về việc Ban hành quy định phân cấp một s  nội dung về công tác 

thẩm định, tổ chức quản lý dự án đầu tư xây dựng và quản lý chất lượng cong trình 

trên địa bàn tỉnh  à Tĩnh; Quyết định s  02 202  QĐ-UBND ngày 05/01/2023 sửa 

đổi, bổ sung một s  điều của Quy định một s  nội dung về quản lý, thực hiện dự án đầu 

tư công trên địa bàn tỉnh  à Tĩnh; 

Căn cứ Nghị Định s  99 202  NĐ-CP ngày 11/11/2021 của Chính Phủ về việc 

quản lý, thanh toán, quyết toán dự án sử dụng v n đầu tư công; 

Căn cứ Quyết định s   464 QĐ-UBND ngày    5 2020 của UBND tỉnh  à 

Tĩnh về việc thành lập Trung tâm Y tế huyện Vũ Quang; Quyết định s  2964 QĐ-

UBND ngày  4  2 2020 của UBND huyện Vũ Quang quy định chức năng, nhiệm 

vụ, quyền hạn của Trung tâm Y tế huyện Vũ Quang; 

Căn cứ Quyết định s  4   QĐ-UBND ngày 13 tháng 0  năm 2025 của UBND 

huyện Vũ Quang Về việc cấp kinh phí cải tạo, cơ sở vật chất và mua sắm trang thiết bị 

y tế năm 2025; 



    

Căn cứ Văn vản s  62/TTYT-TCKT ngày    tháng 0  năm 2025 của Trung 

tâm Y tế về việc đề xuất chủ trương cải tạo cơ sở vật chất; mua sắm trang thiết bị y 

tế đợt 2 năm 2025; 

Căn cứ Văn bản s   76 UBND-TCK  ngày  7 tháng 0  năm 2025 của 

UBND huyện về việc thực hiện cải tạo, sửa chữa cơ sở vật chất Trung tâm Y tế 

huyện; 

Căn cứ Quyết định s  53 QĐ-TTYT ngày 17 tháng 0  năm 2025 của Trung tâm Y 

tế về việc phê duyệt Đề cương, nhiệm vụ khảo sát, lập Báo cáo kinh tế - Kỹ thuật 

xây dựng công trình: Cải tạo, sửa chữa cơ sở vật chất Trung tâm Y tế huyện Vũ 

Quang 

Theo Báo cáo, đề xuất của Phòng Kế hoạch – Tài chính kế toán. 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn khảo sát, lập Báo cáo 

Kinh tế - Kỹ thuật xây dựng công trình: Cải tạo, sửa chữa cơ sở vật chất Trung tâm 

Y tế huyện Vũ Quang với nội dung chi tiết theo Kế hoạch đính kèm. 

Điều 2. Ban quản lý Dự án, Phòng Kế hoạch – Tài chính kế toán, tổ chuyên 

gia Đấu thầu chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch đã được 

phê duyệt, đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ban hành.  

Ban quản lý Dự án, phòng Kế hoạch – Tài chính kế toán    ưởng các khoa, 

 h ng, tổ chuyên gia đấu thầu, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết 

định này./. 

 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu V . TTYT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 
 

 

Nguyễn Văn Toại 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

              KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU TƯ VẤN KHẢO SÁT, LẬP BÁO CÁO KINH TẾ - KỸ THUẬT XÂY DỰNG 

Công trình: Cải tạo, sửa chữa cơ sở vật chất Trung tâm Y tế huyện Vũ Quang 

(Ban hành kèm theo Quyết định s  54/QĐ-TTYT ngày 18 tháng 03 năm 2025 của Trung tâm Y tế huyện Vũ Quang) 

                                                                                                                                                                           Đơn vị tính:  Đồng 

 

 

STT 

 

 

Tên chủ 

đầu tư 

Tên gói thầu 

Giá gói 

thầu
 

 
 

Nguồn vốn
 

  

Hình 

thức lựa 

chọn 

nhà 

thầu
 

  

Phương 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu
 

 
 

 

Thời 

gian tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu
 

 

Thời 

gian bắt 

đầu tổ 

chức lựa 

chọn 

nhà thầu
 

Loại 

hợp 

đồng
 

 
 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

gói 

thầu
 

 
 

 

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 

 

Giám 

sát hoạt 

động 

đấu 

thầu  

Tên gói 

thầu 

Tóm tắt 

công việc 

chính 

của gói 

thầu 

1 

Trung tâm Y 

tế huyện Vũ 

Quang 

 ư vấn 

khảo sát, 

lập báo 

cáo kinh 

tế kỹ 

thuật thi 

công xây 

dựng 

công 

trình 

Khảo sát 

công trình 

trên tuyến 

và thiết 

kế bản vẽ 

thi công 

và lập dự 

toán công 

trình 

144.145.000 

Tại Quyết định 

số 413/QĐ-

UBND ngày 13 

tháng 03 năm 

2025 của UBND 

huyện Vũ Quang 

về việc cấp kinh 

phí cải tạo, sửa 

chữ cơ sở vật 

chất và mua sắm 

trang thiết bị y tế 

năm 2025; 

nguồn vốn hợp 

pháp khác. 

Chỉ định 

thầu 
Rút gọn 

Tháng 

3/2025 

Tháng 

3/2025 

Trọn 

gói 

30 ngày 

kể từ 

ngày ký 

hợp 

đồng 

Không  
Không 

đề xuất 

Tổng giá trị gói thầu: 144.145.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm bốn mươi bốn triệu, một trăm bốn mươi lăm nghìn đồng) 


		toainv.ttytvuquang@hatinh.gov.vn
	2025-06-12T14:23:34+0700


		toainv.ttytvuquang@hatinh.gov.vn
	2025-06-12T14:23:58+0700


		toainv.ttytvuquang@hatinh.gov.vn
	2025-06-12T14:24:25+0700




